REPUB LIKA E KOSOVIiS
Komuna Drenas/Gllogoc
Udhéheqési i Personelit
OINr. J1/ 47~ 39277 dt, 947/ 12018

Bazuar n€ nenin 12 ,paragrafi 4 & Ligjit Nr.03/L-149 pér Shérbimin Civil t& Republikés s&
Kosovés dhe n¢ Ligjin Nr.04/L-077 pér Marrédhéniet e Detyrimeve,me q&llim & ofrimit t&
shérbimeve t€ veganta,Komuna Gllogoc/Drenas, U.D.Udhéhegése ¢ Personelit ;

RISHPALLJ, KONKURSIN PUBLIK
me Marréveshje pér Shérbime té Veganta

Pér angazhim afatshkurter konform nenit 12 paragrafit 4, t& Ligiit nr. 03/L-149, pér
Shérbimin Civil t& Republikés s& Kosoves, (Marréveshje pér Shérbime t& Veqanta).

Pozita: e vendit té punés: koeficienti :
1. Inspektor i ndértimit 7
Pérshkrimi i vendit t€ punés :

- Inspektimi i ndértimit, ku pérfshin ngritjen, instalimin, renovimin dhe zgjerimin e ndértesave;

- Inspektimi ndryshimi, ndérrimi i destinimit dhe rrénimin e ¢farédo ndértese a strukture;

- Inspektimi i kushteve urbanistike — teknike (pélgimi urbanistik);

- Inspektimi i dokumentacionit teknik (projektin e ndértimit, lejet e ndértimit);

- Inspektimi i lejeve t& pérdorimit t& objekteve (pas pérfundimit té fazés s& ndértimit);

- Mbikéqyrja e rrénimit té€ objekteve t& ndértuara pa leje;

- Nxjerr procesverbale, aktvendime pér ndérprerjen e punéve;

- Bén propozim pér nxjerrjen e aktvendimit pér rr&nim dhe konkluzés pér lejimin e pérmbarimit
t& aktvendimit;

- Ushtron fletéparaqitje pér shkelje t& dispozitave me t& cilat b&het kundérvajtje dhe vepér
penale;

- Kryen edhe detyra tjera t& parapara me ligj, rregullore dhe akte tjera nénligjore;

- T& raportoj pér punén e bérg, raporte periodike, mujore, vjetore, etj.

Q¢éllimi i vendit t€ punés: T¢ gjitha inspektimet né leminé ¢ inspeksionit t& ndertimit me
qéllim t€ parandalimit t& ndértimeve pa leje, mbrojtja e pronés Komunale dhe shoqérore si dhe
zbatimit t& planit urbanistik dhe qé& t& arrihet krijimi i rregullit nga lémia e ndértimtarisé,



Shkathtesit€ e kérkuara: (kualifikimet, pérvojat si dhe afiésité dhe shkathtésité tiera gé
kérkohen pér kété vend té punés)

-Diplomé Universitare, Fakulteti i Ndértimtarisé dhe Arkitekturés R

- 3 vjet pérvojé pune profesionale,

- Njohuri né fushén e programeve té kompjuterit ; Word, Excel, Power Point, Access,
- Aftési komunikimi me kolegét, palét, eprorét dhe rrethin,

~Aftési pér pérmbushjen e detyrave dhe punéve nén presion,

Aktet ligjore dhe nénligjore q& rregullojné rekrutimin:
Pérzgjedhja béhet n¢ pajtim me nenin 12 paragrafi 4 & Ligjit Nr.03/1.-149 t& Shérbimit Civil t&
Republikés s&€ Kosovés,Ligjin Nr.04/L-077,Pér Marrédhéniet e Detyrimeve.
N& kété konkurs zbatohet njé proceduré e thjeshtuar e rekrutiniit,
Konkursi mbetet i hapur 8 (tet¢) ditg kalendarike, nga dita e publikimit 09/07/2018 deri mé
16/07/2018, ¢ konsiderohet dita e fundit e mbylljes s& konkursit.
Kohézgjatja ¢ angazhimeve éshté 5.5 muaj.
Vendi ku mund 1€ merren dhe t& dorézohen aplikacionet:
NE& objektin e komunés, kati i paré sporteli nr,10-12,gjaté orarit t& punés.
Aplikacionit i bashkangjitén kopjet dokumentacionit pér kualifikim arsimor dhe
dokumentacionet ¢ tjera t& nevojshme pér kété vend pune, pér t& cilin konkurohet.

Q‘?.Udh'éhe ése e Personelit

anumshahe Shabani




